Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son bl

Subsidios: Sector Social y Privade o Entidades Federativas y|
Municipios

Sujetos a Reglas de Qperacion

Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

Provisiin de Bienes Piblicos

! y evaluacién de polit
pliblicas
Promacion y fomento
Regulacion y supenision .
Funcines de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Gobiemo Federal)
Especificos
Proyactos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la
aficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la|
gestion
Operacones ajenas
Compromisos
O L de i de

jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondas de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura
de pensiones
Prog de Gaslo Fed: da (
Gasto Federalizado
Participack a entidades federativas y ipk
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
de fiscales

Faderal)

Universidad: Tecnofogica Metropalitana
Gasto por Categaria Programatica
Dal¥ de Enerc al 31 de marza de 2020

Aproharo:
1

115,276,233.00
115,276,233.00|

8,703,260.00
8,703,260.00

" Ampliaciones/
{Reducciones]

2.230,749.09|
2,230,749.09

2,230,749.09
2,230,749.09|

Earesos:
Magdificadi
I=(ne2)

117,506,982.09
117.506,882.09)

6,472,510.91
6,472,510.91

Oevengad

29,647,769.48
29,647,759.48|

1,000,473.40|
1,000,473.40,

Pagado

27,100,399.63
27.100,369.63

651,390.39
651,390.39

Subejarcicie

G={3-4)

87,869,222.61
87,859,222 61

5,472,037.51
5,472,037 .51

Total del Gasto

123,979,493.00

123,979,493.00

30,648,232.88

27,751,790.02

93,331,260.12]

Vo. Bo.

nente correctos y responsabilidad del emisor

MTRO.

AUTORIZO

URI ARA LEAL



